
 

 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE POTIRENDABA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 009/2018 

 

 

68 LOTES 
 

PÁTIO: PÁTIO DE APREENSÃO ÍNDIO 

RUA FREDERICO REBELATO, Nº 530 - DISTRITO INDUSTRIAL 2 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (7, 12, 14, 39) 

MOTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (162, 164, 169, 172, 174, 190, 198, 200, 206, 208, 210, 

221, 224, 234, 239, 247, 249, 251, 252, 254, 258, 259) 

MOTO PARA USINAGEM: 8 LOTES (271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (18, 38) 

AUTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (47, 50, 54, 58, 64, 66, 69, 70, 75, 80, 83, 86, 89, 90, 95, 

102, 103, 104, 109, 114, 115, 117, 124, 130, 140, 142, 143, 149, 153, 157, 158) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (270) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0007   PLACA: EEC2765; CHASSI: 9C2JC4120CR554742; MOTOR: JC41E2-

C554742; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00468489100; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  

0012   PLACA: DYT8387; CHASSI: 9CDNF41AJ9M225302; MOTOR: F401-

BR192697; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00147742072; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018;  

0014   PLACA: ESJ6336; CHASSI: 9C2KC1680BR505661; MOTOR: KC16E8-

B505661; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00323424481; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2018;  



0018   PLACA: DDI6529; CHASSI: 9BWEC05X51P527811; MOTOR: 

UDH179222; VW/SAVEIRO 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00758437285; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2018;  

0038   PLACA: DTV7575; CHASSI: WVWLS83C46P180773; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/VW PASSAT 2.0 FSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00887287859; DATA DE APREENSÃO: 12/09/2018;  

0039   PLACA: EOI8589; CHASSI: 9C2KC1670CR467053; MOTOR: KC16E7-

C467053; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00416926061; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018;  

0047   PLACA: BJS5212; CHASSI: 9BG5JK69ZGB028004; MOTOR: 

18A*31131703; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00349233926; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2018;  

0050   PLACA: BUQ0851; CHASSI: 9BG5JK11ZFB066224; MOTOR: 

18A*31103767; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00519611098; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017;  

0054   PLACA: BJS6473; CHASSI: BA079376; MOTOR: BA079711; 

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376445971; DATA DE 

APREENSÃO: 11/07/2018;  

0058   PLACA: CQX0909; CHASSI: SB153SBK1VE045813; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/TOYOTA CORONA GLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00688648061; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017;  

0064   PLACA: GRP5759; CHASSI: 9BWZZZ373YT120576; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729602737; 

DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018;  

0066   PLACA: CCC8683; CHASSI: 9BD146100S5572806; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00641835795; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2017;  

0069   PLACA: BQE6702; CHASSI: BO050311; MOTOR: BF481200; VW/VW 

FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341818011; DATA DE 

APREENSÃO: 18/08/2018;  

0070   PLACA: BTM8538; CHASSI: 9BGJK19BVTB503002; MOTOR: C20NE-

31037989L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00652121675; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018;  

0075   PLACA: KGI8923; CHASSI: 9BGSD08ZVVC705243; MOTOR: JN0003918; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671511009; DATA 

DE APREENSÃO: 07/08/2018;  



0080   PLACA: AIF7240; CHASSI: 8AWZZZ377WA124989; MOTOR: 

AFZ362421; IMP/VW GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00711239215; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0083   PLACA: BVR6995; CHASSI: LB4MYY97101; MOTOR: 974272; 

FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436753014; 

DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018;  

0086   PLACA: BSU8452; CHASSI: 9BD146000R5193296; MOTOR: 

146C4011*3924832*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00618389300; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2018;  

0089   PLACA: BJC0214; CHASSI: BO350624; MOTOR: BH807497; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422149748; DATA DE 

APREENSÃO: 31/03/2018;  

0090   PLACA: BYG1113; CHASSI: 9BWZZZ327SP046499; MOTOR: 

UDB045636; VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00643913262; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018;  

0095   PLACA: AGC6360; CHASSI: 9BGSC08WTTC702001; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00653346441; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018;  

0102   PLACA: CKV6618; CHASSI: 9BD178216V0380113; MOTOR: 

178A3011*5188518*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00682499676; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018;  

0103   PLACA: BNQ4927; CHASSI: 9BFCXXLC2JBV80061; MOTOR: 828113; 

FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00314205624; DATA 

DE APREENSÃO: 01/10/2018;  

0104   PLACA: CIJ3289; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT092597; MOTOR: UP060736; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411689380; DATA DE 

APREENSÃO: 26/05/2018;  

0109   PLACA: BHD3328; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT408361; MOTOR: BR005593; 

VW/SAVEIRO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358225710; DATA DE 

APREENSÃO: 09/06/2018;  

0114   PLACA: BVR0051; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT125128; MOTOR: 1092496; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431116490; DATA DE 

APREENSÃO: 15/05/2018;  

0115   PLACA: BIC3737; CHASSI: 9BGKT08GNNC334923; MOTOR: B18NZ-

31028518; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00604694970; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018;  



0117   PLACA: BNW8027; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB330704; MOTOR: 

USB009940; VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610865021; 

DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0124   PLACA: COF1458; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT107988; MOTOR: UP416317; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415845700; DATA DE 

APREENSÃO: 30/03/2018;  

0130   PLACA: BJS5349; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT058252; MOTOR: UD088745; 

VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403589703; DATA DE 

APREENSÃO: 02/06/2018;  

0140   PLACA: BMB3032; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT092193; MOTOR: UE092208; 

VW/VOYAGE GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383053498; DATA DE 

APREENSÃO: 30/08/2018;  

0142   PLACA: HCX9007; CHASSI: 9BD17164LB5697496; MOTOR: 

310A1011*9810472*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00256340633; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2018;  

0143   PLACA: CKB3945; CHASSI: 9BFZZZFDAVB105819; MOTOR: C4A-

VM05819; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672803089; 

DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0149   PLACA: BTA8842; CHASSI: KN2FAD2A1VC078265; MOTOR: SS-

103684; IMP/ASIA TOPIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695254545; 

DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018;  

0153   PLACA: CMN7519; CHASSI: 9BFZZZGDAWB592461; MOTOR: C4B-

W592461; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701579161; DATA 

DE APREENSÃO: 03/09/2018;  

0157   PLACA: BKK1762; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT027863; MOTOR: BW251416; 

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399912223; DATA DE 

APREENSÃO: 02/06/2018;  

0158   PLACA: GYQ2277; CHASSI: 9BGTB75F01C258137; MOTOR: 

5A0001100; GM/ZAFIRA 2.0 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00761091254; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0162   PLACA: NLA4686; CHASSI: 94J1XFBG99M085972; MOTOR: 

JBG9114369; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00171373529; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018;  

0164   PLACA: CKR8537; CHASSI: 9C2JC250WWR098010; MOTOR: JC25E-

W098010; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00692636030; DATA DE APREENSÃO: 09/06/2018;  



0169   PLACA: CVG7840; CHASSI: 9C6KE010010034030; MOTOR: E308E-

033901; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00758532199; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018;  

0172   PLACA: ANV6953; CHASSI: 94J2XDCD66M008241; MOTOR: 

JCD6024259; SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00886579767; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2018;  

0174   PLACA: BSM4014; CHASSI: 9C2JC250VTR065851; MOTOR: KC08E5-

5800598; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00666835543; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2018;  

0190   PLACA: BJX5299; CHASSI: 9C2JC1801PRR05279; MOTOR: JC18E-

4096022; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00618161139; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018;  

0198   PLACA: DHD8566; CHASSI: 9C2JC30213R612982; MOTOR: MC27E-

1010734; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00795480776; DATA DE APREENSÃO: 28/08/2018;  

0200   PLACA: BMX6779; CHASSI: 9C2JC1801NR249683; MOTOR: JC18E-

4042536; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00605324174; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2018;  

0206   PLACA: CMI5990; CHASSI: CG125BR1408171; MOTOR: JC25E-

W140427; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00379668793; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018;  

0208   PLACA: DTL2958; CHASSI: 9C2KC08106R982989; MOTOR: KC08E1-

6982989; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00894418955; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0210   PLACA: BJX5620; CHASSI: 9C2JC1801RRR08966; MOTOR: JC18E-

4109565; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00630664013; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0221   PLACA: EHU7825; CHASSI: 9C2JC41109R529717; MOTOR: JC41E1-

9529717; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00164391096; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018;  

0224   PLACA: BSM4313; CHASSI: 9C2JC250VVR077183; MOTOR: JC25E-

V077183; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00669196991; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0234   PLACA: DKJ6010; CHASSI: 9C2JC30204R017974; MOTOR: JC30E2-

3149137; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00816493162; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  



0239   PLACA: CTE8173; CHASSI: 9C2JC30101R207143; MOTOR: JC30E1-

1207143; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00765883040; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018;  

0247   PLACA: DCT4245; CHASSI: 9C6KE010020052090; MOTOR: E308E-

055544; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00774282975; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018;  

0249   PLACA: DGF8355; CHASSI: 9C2MC35003R118585; MOTOR: MC35E-

3118585; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00801231957; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018;  

0251   PLACA: CWS4176; CHASSI: 9C2JC2500XR179495; MOTOR: JC25E-

X179495; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00718127374; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2018;  

0252   PLACA: DPI0073; CHASSI: 9CDCF47AJ6M002652; MOTOR: F472-

BR102652; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00870910523; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018;  

0254   PLACA: LVW6844; CHASSI: 9C2JC30103R226252; MOTOR: JC30E1-

3226252; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00803397399; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  

0258   PLACA: ECQ1654; CHASSI: 9C2KC1620AR014284; MOTOR: KC16E2-

A014284; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00181410737; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2018;  

0259   PLACA: DEK7815; CHASSI: 9C2MC35002R015262; MOTOR: MC35E-

2015262; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00771215061; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2010;  

0270   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 01/09/2018;  

0271   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X229061; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018;  

0272   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-C458613; HONDA/CG 

125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

05/07/2018;  

0273   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 18/07/2018;  



0274   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4063984; HONDA/CG 

125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

19/04/2018;  

0275   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T023266; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

23/07/2018;  

0276   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2179288; HONDA/CG 

125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

13/05/2018;  

0277   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 31/07/2018;  

0278   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E2-4804326; HONDA/CG 

150 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

31/03/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

São José do Rio Preto, 13 de Novembro de 2018 

 

 

 

________________________________  

Anna Carolina Raduam 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


